关于调整桃园镇政务公开领导小组的通知
桃园发〔2021〕12号
各村（社区）、镇直各单位：
为全面提升我镇基层政务公开能力，进一步提高我镇政务公开工作标准化、规范化水平，提高政府工作透明度，建设法治政府，充分发挥政府信息对人民群众生产、生活和经济社会活动的服务作用，鉴于人事变动，经研究调整我镇政务公开工作领导小组，其组成人员如下：
第一组长：杨国栋  党委书记
组    长：李  超  镇党委副书记（主持行政工作）
副 组 长：曹  敏  统战委员
成    员：刘长征  党委委员（挂）、党政办主任（代）
潘丽丽  人大助理员
          张  喆  派出所所长
          张晓溪  市场监督管理所所长
          李虎生  财政所所长
          王  跃  司法所所长
          雷  军  国土所所长
          陈  圳  民政所所长
          马学飞  卫生院院长
          张庆理  社保所所长
          王金红  文广站站长
          张梅梅  三资代理服务中心主任
          张丙建  农业综合服务中心主任
          贺  建  林业站站长
          孟  刚  水利站站长
          候家伟  中心校校长
          杨艳增  卫计办主任
          陈家振  城建所所长
          冯艳景  生态环保站长
          唐世松  扶贫办主任
          各村书记
领导小组下设办公室在镇党政办，潘丽丽兼任办公室主任。领导小组成员职责如下：
杨国栋负责政务公开全面工作。
李超负责政务公开的检查落实、监督保障及政务信息终审工作。
曹敏具体分管政务公开工作和各项信息的复审工作。
潘丽丽具体负责政务信息的收集、初审、上报、发布工作。
办公室负责政务公开组织实施和工作协调，具体负责办公场所和政务信息主动公开，组织落实“依申请公开”、政务服务公开电话和政府信箱的受理、答复工作等：负责政务公开事项内容和重大公开信息的审核、依法协调处理政务公开有关问题；负责新闻媒体公开和信息宣传，按规定和权限组织新闻发布会；负责政务公开事项设定，实施政务公开考核奖惩；负责政务公开监督检查、责任追究，组织政务公开评议。
镇直各成员单位职责：各成员单位根据本单位的工作职责和政务公开权责目录清单要求，做好本单位文件政策解读、工作动态、工作落实等政务信息的初审工作，规范本单位政务信息公开工作，及时上报到镇党政办政务公开邮箱里（邮箱号：2171059228@qq.com)，各成员单位负责人是本单位政务公开第一责任人，确保政务公开信息准确、及时、规范、依法上报。
镇内各行政村职责：各村书记是村务公开的第一责任人，重点公开脱贫攻坚、乡村振兴、村级财务、惠农政策、养老服务、社会救助、保障性住房、农村危房改造、义务教育、医疗卫生等涉及群众利益方面的信息和各项工作的落实情况，规范本村村务信息公开工作，确保本村村务公开信息准确、及时、规范、依法上报到镇党政办政务公开邮箱里（邮箱号：2171059228@qq.com)。
                            中共桃园镇委员会
                             桃园镇人民政府
                             2021年3月29日